Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Macaúbas

sexta-feira, 27 de julho de 2018 Ano VI - Edição nº 00962 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Macaúbas publica

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C55A1465D23AF7D1EC411EED36A9891E

sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00962 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO
• PORTARIA MUNICIPAL 0015-Á/2018, DE 18 DE JUNHO DE 2018.

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C55A1465D23AF7D1EC411EED36A9891E

sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00962 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS
Rua Dr. Vital Soares, o71 -1° Andar - CEP:46500-000

PiígreiTURA BE

MACAUBAS
Macaúbas - Ba

CNPJ: 13

0 Prefe

atribuições legais conferidas por disposi

a-Fone:(77) 3473-1461
782.461/0001-05

Portaria Municipal 0015-Á/2018, de 18 de Junho de 2018.

Designa Servidor deste Município para
coordenar, acompanhar e fiscalizar a
execução dos serviços oriundos do Pregão
Presencial n- 017/2018, como abaixo se
especifica, e dá outras providências".

1 'H;'"

ito Municipal de Macaúbas, no uso de suas

ilvo de lei;

RESOLVE:

Art. 1

Figueiredo, Servidor deste Município,
para coordenar, acompanhar e fisca
Processo Licitatório Pregão Presencit
Serviços n- 0860/2018 celebrado entr
Máquinas LTDA-ME.

Art. 2^

sua edição, independente da data de s
contrário.

Macaú

AMELIÒ
Prefeitli

- Designar Luiz Henrique Santana
Matrícula n^ 48.436, CREA/BA: 48.539-D,
izar a execução dos serviços oriundos do
il n^ 017/2018, Contrato de Prestação de
o Município de Macaúbas e a Empresa 4M

■ Esta Portaria entrará em vigor na data de
publicação, revogadas as disposições em

jas, 18 de junho de 2018.

.

COSTA JÚNIOR
o Municipal

li

W

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C55A1465D23AF7D1EC411EED36A9891E

		2018-07-27T14:09:56-0300